De
ri
gis loque
na detur.
cris faci
Tytus an
nomina
di licentia
cedatur.
meram
Jeronim
se suz Jer
tuam libe
bi a te im
cū preter
sisti pecca
ad te ipsuz
vsqz huc
salutem et
plicem ap
extitisse n
uitas expe
tie igitur
lem et pec
pone. Ali
et supplice
dictis glo
illorum oc
stupefactu

Hec Hieronimus glorioſus. Amore inquit: Hieronimi quez tu diligis loquedi aliqua brevis licet tua datur. Postmodum si volueris facito quod optas. Ad hec. Tytus amore inquit eius quez nominasti et loquendi et viuendi licentia tibi ut postulas concedatur. Tantum que portas mercimoniam iam deponere. At Hieronimus glorioſus. Ego ipse sum Hieronimus huc propter tuam liberationem veni: ne mihi a te impensa obsequia inuacum preterirent: te tot que gessisti peccaminum iam peniteat: ad te ipsum redeas ne formides usque huc ne noueris propter tuam salutem et anime et corporis supplicem apud diuinam iustitiam extitisse ne in te dignas tibi seuitias exerceret. Ad penitentiam igitur quare citius perge callem et peccatorum onera iam deponere. Alioquin me tui custodem et supplicem non habebis. His dictis glorioſus Hieronimus ab illorum oculis disspuit. Ad hec stupefactus Tytus et qui cum

illo erant timore et admiratiōe tam ingenti: ad terram proci dens: phozam non potuit eleuari. Tunc subito in tytum et quem cum illo erat spiritus sancti gratia est effusa: et lux eos celitus illustrauit qui prius in viros alteros iam mutati: spiritus cum actis spurcitijs vitiorum: ad penitentiam tramites iam redierunt. Deinde ad heremorum antra dura et ignota properantes: et in magnis se corporum asperitatibus et vita sanctissima tradiderunt.

Aliud

Monacho exeunte monasterio suam sororem violare volens per hieronimum liberat.

Miraculum illud quod viridicorum testimonio solidissime in superioribus egypti partibus in quodam monasterio fuisse non multis diebus peractum: intellexi quatenus omnibus et maxime. Iuuenibus quatuor cumque castis puniat in exemplum ad euitam

dum piculum mulierum pcedē
 ti miraculo addere cogito fore
 ratum. Monach⁹ quidā iuue
 nis ⁊ decoꝝ hōestate precipu⁹
 morum maturitate senex vir/
 ginalis pudiciēti custos: cūctis
 qz illius monasterij monachjs
 speculūqz sctitatis: gloriōsi ssi
 mi hieronimi deuotissim⁹ fuit:
 duodecim annis degens cotti
 die orationib⁹ vanis: ⁊ scriptu
 rarum studio hic amore casti/
 tatis timens ne cor aliquāliter
 violaret: mulierum ineffabili/
 ter abhorrebat aspectū ita vt
 eaz meōriā formidaret. Hinc
 proposito dyabolus antiquus
 serpens et hominum inimicus
 inuidēs sue nequicie ineterate
 contra eum dolos et artes mul
 tiplices incitauit cōtinue cogi/
 rationum stimulis: iuuenē pes/
 sumus temptator: affligēs diu
 noctuqz a temptationib⁹ duo
 bus mēlibus non cessauit. Iu
 uenis vero prouidus sese dei
 et beati hieronimi cuius dilec/
 tionis ardore feruebat commē
 dans: custodie victriā dexte/
 ra: temptamenta dyabolica ie